
日 障 ス 発 第 1 0 号  

                                                    平 成 2 5 年 4 月 8 日 

 

公益財団法人日本障害者スポーツ協会 

障害者スポーツ協会協議会登録団体代表者 様 

 

 

 

公益財団法人日本障害者スポーツ協会 

会 長  鳥 原  光 憲  

（ 公 印 省 略 ）  

 

 

平成 25 年度「地域における障害者スポーツの振興事業」の募集について（案内） 

 

 

障がい者スポーツの振興につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて今年度、標記事業について、当協会登録の都道府県・指定都市障害者スポーツ協会を対象に

委託事業として実施することとなりました。 

つきましては、別添の募集要綱等をご確認のうえ、指定の様式にて応募下さいますよう、よろしくお願

い申し上げます。申請の締切は平成 25 年 4 月 23 日(火)必着としておりますので、応募遅れのない様お

願い致します。 

なお、本事業は、平成 25 年度厚生労働省国庫補助事業により実施するため、助成金等に変更が生

じる可能性がございますので、あらかじめご了承下さい。 

また、国会等の審議状況によりご案内が遅れましたことをお詫び致します。 

 

 

 

※要綱・応募申請書類等一式は協会ウェブサイトからダウンロードできます。ご活用下さい。 

http://www.jsad.or.jp/news/category/cat062013.html 

 

 

 

 

 

 

 

公益財団法人日本障害者スポーツ協会 担当:滝澤・長谷部 

〒103-0013 

 東京都中央区日本橋人形町 2-14-9-5Ｆ 

TEL03-5939-7021  FAX03-5641-1213 


